[image: ]                                              Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024 № 766
р.п. Угловка
                                  о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
              В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Угловского городского поселения, утвержденные  решением Совета депутатов Угловского городского поселения  от 30.12.2011 № 75 (в редакции решений Совета депутатов Угловского городского поселения от 04.07.2024г. №174), Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Угловского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 09.10.2018г №176 (с изменениями от 15.10.2020г №8, от 19.06.2023г. №125),  учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройки Угловского городского поселения,  результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, состоявшихся  03 декабря 2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Предоставить Кузнецовой Нине Александровне, Синиловой Елене Алексадровне  разрешение  на условно разрешенный вид использования  «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» земельного участка, расположенного   на кадастровой карте территории в кадастровом квартале с кадастровым номером 53:12:0803001:53 по адресу: Российская Федерация,  Новгородская область,  Окуловский район,  д. Заручевье, л. 16, площадью 1881 кв.м.,  территориальная зона  Ж.1.(зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами),  категория земель – земли  населенных  пунктов планируемое образование земельного участка путем перераспределения  земельного участка с кадастровым номером 53:12:0803001:53, площадью 1652 кв.м..
   2.   Опубликовать   постановление  в   бюллетене  «  Официальный  вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Угловского городского поселения    Ю. А. Иванова
image1.wmf